
Uchwała Nr XXII/150/2012
Rady Gminy Sońsk 

z dnia 24 września 2012 roku

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVIII/117/2012 Rady Gminy Sońsk z dnia 30 marca 2012 r. w 

sprawie  Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Sońsk w 2012 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142,  poz.1591 z późn. zm.) i  art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 

ochronie zwierząt (Dz. U. z 2003 r. Nr 106, poz. 1002 z późn. zm.) – Rada Gminy Sońsk uchwala, 

co następuje:

§1

W załączniku Nr 1 do Uchwały XVIII/117/2012 z dnia 30.03.2012 r. w sprawie Programu opieki 

nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Sońsk w 

2012 roku - § 5 ust. 3 pkt. 5  ,,SPOSOBY REALIZACJI CELÓW PROGRAMU” otrzymuje nowe 

następujące brzmienie: 

„zapewnienie  miejsca  dla  bezdomnych  zwierząt  gospodarskich  na  mocy  umowy,  którą  Gmina 

zawarła z Gospodarstwem Rolnym Andrzej&Tomasz Szarek w miejscowości Ślubowo gm. Sońsk, 

gdzie  zostało wyznaczone pomieszczenie dla zwierząt odebranych właścicielowi lub opiekunowi, 

zgodnie z treścią ustawy o ochronie zwierząt,”

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sońsk.

§3

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Niesłuchowski


